慈溪市龙山镇人民政府文件

	对市人大十八届第三次会议第347号建议的

协办意见

	市教育局：
关于慈溪市第十八届人大第三次会议《关于老旧校舍更新改造的建议》已收悉，经研究，现提出如下协办意见：

慈溪滨海经济开发区（龙山镇）党委政府非常重视义务教育校舍建设，投资2.6亿的伏龙书院（暂名）今年6月结顶，明年秋季投入使用。针对各镇校舍老旧现状（我镇也一样，2000年前建造的校舍占50%左右），区镇党委每年安排一定专项经费用于破旧校舍改造，几年来校舍面貌有了一定的提升改善。同时市教育局安排专业鉴定机构定期对全市校舍进行定期排查，确保校舍安全。

                                           龙山镇人民镇府

                                   2024年6月17日

联 系 人：俞均科

联系电话：0574-63716023